16 45,00 720,00 
5. 
 Nuotekų dumblo cheminiai tyrimai vnt. 11 174,00 1914,00 

Viso suma be PVM: 27388,00 

*- Kiekiai nurodyti preliminarūs ir gali keistis (mažėti arba didėti) pagal perkančiojo subjekto poreikius. 

Mūsų siūlomų paslaugų kaina be PVM yra 27 388,00 € (Dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai 
aštuoniasdešimt aštuoni eurai).  PVM sudaro 5751,48 € (penki tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt vienas euras, 48 ct).  
Bendra paslaugų kaina su PVM yra 33 139,48 € (Trisdešimt trys tūkstančiai šimtas trisdešimt devyni 
eurai, 48 ct).  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 
priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

4. Pasiūlymas galioja 30 dienų. 

5. Vykdant sutartį, pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus):